Tételes étlap 2026.01.05. - 2026.01.11.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
T Gyumolcstea 138.26 33.08 . 7.98 6.99 0.01
Csemege paprikas 309.83 74.12 2.94 6.87 242 0.05 0.00 0.60
szalami
Margarin 93.00 2225 0.01 245 067 001 000 0.13
Teljes kidrlést kenyér 49467 11834 463  0.61 0.04 2344 000 0.49
> Jégsalata 22.60 541 040  0.02 000 059 0.00
© 9
N — T E Nyirségi gombdcleves 569.55 136.25 14.98  3.04 179 1180  3.06 o.es@@@
SE L |l A 0'®
- Darasmetélt 1352.85 32365 1041  6.83 098 5475 0.00 0.37
- ~ =
o
10) Sargabarackdzsem 21953 5252  0.08  0.00 0.00 1290 12.90 0.01 @
U Tej 504.00 12057 6.80  5.60 3.04 1060 0.00 0.23‘@)
. o s 0
Fonott kalacs 84258 20157 590  5.26 217 3243 382 052
Margarin 4650 1112 0.00 1.23 033 001 0.00 0.07
Osszesen: 4593.37 1098.88 46.18 31.92  11.44 15456 26.77 3.07




1/6/2026

kedd
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

m

Gyumolcstea
Csirkemell sonka
Margarin

Kigyouborka

Fehér kenyér
Csontleves
Paradicsomos kaposzta
Sertéssiilt

Teljes kidrlésl kenyér
Kakads csiga

Tej

Osszesen:

138.26

92.23

46.50

9.83

548.52

301.67

660.87

567.64

296.80

1321.02

504.00

33.08

22.07

11.12

2.35

131.23

7217

158.10

135.80

71.01

316.03

120.57

4487.34 1073.53

0.03

4.94

0.00

0.20

5.00

3.35

4.86

16.80

2.78

5.23

6.80

49.99

0.01

0.20

1.23

0.02

0.40

1.85

2.51

7.41

0.37

19.41

5.60

39.01

0.00

0.05

0.33

0.00

0.15

0.27

0.31

242

0.02

6.65

3.04

13.24

7.98

0.10

0.01

0.34

26.75

10.58

28.52

0.32

14.07

20.74

10.60

129.01

6.99

0.00

0.00

0.00

1.87

0.00

6.99

0.00

0.00

11.72

0.00

27.57

0.01
0.05
0.07

0.01

0.06 @

0.22 @@@

0.34 @

0.27

0.29 @

0.61 ’[; ?@ @@f@;

0.23 ‘@\
2.16




1/7/12026

szerda

(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

m

Tejeskavé
Sertésparizsi
Zoldpaprika

Margarin

Teljes ki6rlést kenyér
Csurgatott tojas leves
Zdldborsos sertésragu
Parolt rizs

Alma

Lencsekrém
Csaszarzsemle

Jégsalata

Osszesen:

768.68  183.90
178.25 42.64
16.38 3.92
46.50 11.12
494.67 118.34
322.28 77.10
666.47  159.44
938.81 224.60
72.71 17.39
313.92 75.10
753.71  180.31
22.60 5.41

4594.98 1099.27

6.87

2.38

0.24

0.00

4.63

2.86

13.62

4.80

0.20

297

6.20

0.40

45.17

5.60

3.64

0.06

1.23

0.61

4.36

7.68

2.04

0.20

4.32

0.46

0.02

30.22

3.04

1.38

0.00

0.33

0.04

0.73

2.46

0.24

0.00

1.95

0.17

0.00

10.34

26.29

0.04

0.60

0.01

23.44

6.52

8.79

46.50

3.50

5.99

37.62

0.59

159.89

14.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.21

0.23 ‘@\@

0.01
0.00
0.07
0.49 7%
0.05@@
01575

003

0.01
053‘@\@‘1@
1.04 7%
0.01

2.62




1/8/2026
csiitortok
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

m

Gyumolcstea
Sonkakrém hazi
Paradicsom

Teljes ki6rlést kenyér
Csirkeraguleves
Turégombde

Edes tejfol

Kifli

Kockasaijt

Osszesen:

138.26

77.76

18.31

494.67

504.84

1308.43

401.15

627.00

251.83

3 822.25

33.08

18.60

4.38

118.34

120.77

313.02

95.97

150.00

60.25

914.41

0.03

0.78

0.20

4.63

13.69

11.81

1.26

3.50

3.34

39.24

0.01

1.59

0.04

0.61

5.25

417

8.08

5.00

25.85

0.00

0.77

0.01

0.04

0.66

0.33

4.07

0.00

297

8.85

7.98 6.99
0.26  0.00
0.80 0.00
2344  0.00
448  0.00
556.30 0.32
444  3.00
30.00 0.00
0.40 0.00
127.10 10.31

0.01
0.03 ?‘;f’; @
0.00

0.49 ‘@

0.16

0.20 @

0.03 @

AL OLOLO);
0.20 "f«‘}“@

1.62




1/9/2026
pén

tek

T

m

(00481)
Gyermek (4-6 év)

U

Gyumolcstea

Halkrém

Zoldpaprika

Zsemle, teljes ki6rlési
Sutétok krémleves
Levesgydngy
Zodldbabos tokany
Parolt rizs

Turé Rudi

Baconds péklangos

Osszesen:

138.26

193.21

16.38

526.81

641.64

115.02

516.58

938.81

443.08

1 035.50

4 565.29

33.08

46.22

3.92

126.03

153.50

27.52

123.58

224.60

106.00

247.73

1092.18

0.00

0.98

0.00

0.07

1.69

0.23

2.36

0.24

4.30

1.05

7.98

0.84

0.60

24.28

24.88

2.14

5.50

46.50

12.00

20.25

153.97

6.99

0.00

0.00

0.00

7.58

0.00

0.00

0.00

11.00

0.38

0.03 0.01
2.71 3.52
0.24 0.06
5.34 0.77
2.57 4.78
0.42 1.91
10.14 6.69
4.80 2.04
3.10 5.10
9.00 10.50
38.35 35.38
Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




